- CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE @
) SAO LOURENCO DA MATA (2022)

SAD LOURENGOD IAU P E
DA MATA
WARD SE SLINNNCLY MEATE CONTURSON

A Comissao de Concursos do IAUPE convoca os
Candidatos relacionados abaixo ao Concurso
Publico para Guarda do Municipio de Sdo Lourenco
da Mata - 2022, para realizacdo da Avaliacéo
Psicoldgica, em 28 de Janeiro de 2023.

O CANDIDATO DEVERA COMPARECER NO LOCAL E HORARIO
DETERMINADO NA CONVOCACAO INFORMADO ABAIXO.

ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR
EDUARDO CAMPOS

Rua Dr° Pedro Augusto Correia de Araujo, s/n - Centro

SAO LOURENCO DA MATA
Proxima ao Cinema Royal

Obs.: NAO SERA PERMITIDO A UTILIZACAO DE CELULAR
NO AMBIENTE (PREDIO) DOS EXAMES.

Para participar do Exame Psicoldgico, o candidato devera:
1. Chegar ao local do Exame com 0l1(uma) hora de antecedéncia;
2. Apresentar o documento original de identidade com fotos;

3. Assinar ata de Frequéncia no dia do Exame;

4. Levar caneta esferografica Azul;

Recife, 24 de janeiro de 2023.

Comissao Executiva do Concurso.
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CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO LOURENCO DA MATA (2022)

CONVOCACAO PARA EXAMES PSICOLOGICO

Turma 01 - Manha

€
IAUPE

CONTNURNSON

Dia 28 de Janeiro de 2023, os portdes serdo abertos as 07h e fechados as 08h.
O INICIO DO TESTE SERA AS 08H15.

INSCRICAO NOME

IDENTIDADE

106256

101893

113693

113155

113043

103644

102084

115798

108331

114102

108770

115564

115587

113131

105740

111406

107581

109370

105983

100241

112905

CAIO ROGERIO SILVA DA NOBREGA
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

EFRAIM SILVA DOS SANTOS

ERICK DA CRUZ DIAS

FELIPE JOSE DA SILVA

IGOR DE OLIVEIRA BARBOSA

JOAO HENRIQUE DE ANDRADE MELO

JOSE CARLOS MENDES DE MELO

JOSE VIANNEY RIBEIRO SAMPAIO DE SOUZA
JULIA ECLAIR FIGUEIREDO MACIEL E SILVA
JURANDIR DE SOUZA REIS

LEIDIANE BEZERRA DE ARRUDA
LINDEMBERG RODRIGUES DE SOUZA
LUCAS DE ANDRADE LIRA BARCELOS
RAYANNE COUTINHO SAMPAIO BRASILEIRO
THOMAS EDSON FLORENTINO DA SILVA
VICTOR AFONSO RAMOS DOS SANTOS
WENDELL FORLAN ORIS DA CUNHA
WEVERTON GOMES DE MELO

WILLIAM FILLIPE FERREIRA RIBEIRO

WILSON DA COSTA BRITO JUNIOR

CANDIDATOS POR TURMA: 21

9072516-SDS-PE

8599385-SDS-PE

9031961-SDS-PE

9508792-SDS-PE

6199369-SDS-PE

9567105-SDS-PE

8461751-SDS-PE

6236445-SDS-PE

8490808-SDS-PE

8256121-SDS-PE

5819739-SDS-PE

7295811-SDS-PE

6869874-SDS-PE

6318894-SDS-PE

6686625-SDS-PE

04623195988-CNH-PE

9251901-SDS-PE

9471083-SDS-PE

9423195-SSP-PE

8509070-SDS-PE

8287791-CNH-PE
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IAUPE

CONVOCACAO PARA EXAMES PSICOLOGICO e 55

Turma 02 - Manha

Dia 28 de Janeiro de 2023, os portdes serdo abertos as 07h e fechados as 08h.
O INICIO DO TESTE SERA AS 08H15.

INSCRICAO NOME

IDENTIDADE

103492

102786

114439

102909

113390

103508

100245

107476

109514

110882

104515

100161

107022

101650

101763

105142

103033

105196

109050

114782

100752

ADALBERTO RODRIGUES DE BARROS JUNIOR

ADRIANO DA SILVA OHTA

ALDO HELENO DOS SANTOS FILHO
ARNOBIO JOSE DE ARRUDA

CARLOS EDUARDO ALFAIATE MACIEL
CRISTIANA CERQUEIRA BEZERRA

DAVID ANDERSON MARQUES PEIXOTO
EDKARLA PEREIRA DE SANTANA E SILVA
EDRYEL HENRIQUE RODRIGUES SILVA
EDUARDO SANTOS SANTANA DA SILVA
ELAINE CRISTINA SILVA DE ALBUQUERQUE
EMANOEL SILVINO DOS SANTOS

FLAVIO DA SILVA SIMOES

HERLLAN ANTONIO DE OLIVEIRA
JESSICA BATISTA MONTALVAO DE ASSIS
KELVYN LOPES DE ARAGAO

MATHEUS CARDOSO DE CASTRO

MAYZA WILLIANA FERREIRA DA SILVA
RAFAEL DOMICIO BATISTA

REGINALDO DA SILVA GOMES

VITORIA MARIA DA SILVA SANTOS

CANDIDATOS POR TURMA: 21

6100809-SDS-PE

7338300-SDS-PE

9281703-SSP-PE

8267878-SDS-PE

9851522-SDS-PE

6136409-SDS-PE

10075955-SDS-PE

7517237-SDS-PE

8845337-SDS-PE

8547009-SDS-PE

9044630-SDS-PE

10031398-SDS-PE

6302373-SSP-PE

8649481-SDS-PE

7670328-SDS-PE

6060448-SDS-PE

8665221-SDS-PE

8.615.473-SDS-PE

8953992-SDS-PE

10984954-SDS-PE

10576873-SDS-PE
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SAO LOURENCO DA MATA (2022)

CONVOCACAO PARA EXAMES PSICOLOGICO

Turma 03 - Tarde

€
IAUPE

CONTNURNSON

Dia 28 de Janeiro de 2023, os portdes serdo abertos as 13h e fechados as 14h.
O INICIO DO TESTE SERA AS 14H15.

INSCRICAO NOME

IDENTIDADE

103054

108932

101221

105498

116227

109299

112907

105442

112280

109767

107162

100564

102271

110424

112844

113091

104728

104201

113236

105875

107802

ALEXSANDRO CARNEIRO GABRIEL
GABRIEL RAMOS PEREIRA

IGOR FELIPE DE CARVALHO

IRAN BARBOSA DA SILVA JUNIOR

JEFFERSON DE PAIVA LEMOS

JOAO EUCLIDES FELICIANO FERREIRA DA SILVA
JONATHAS BARBOSA MEDEIROS

JOSEILDO GOMES BARBOSA

LEIDIANE GUIMARAES SILVA

LEVY TIAGO ALVES FALCAO ROCHA

MARIA LUIZA AZEVEDO PAIXAO

MARIANA MARCELA DA SILVA

MIQUEIAS MOREIRA DE MOURA

OBERDAN GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA
REBECCA SAVIA SIQUEIRA AGRELLI

TATIANE KELLY DOS SANTOS

VALDEIR RAMAR ALVES LIMA

VINICIUS RANIERE DA SILVA SOARES

WAGNER SOUZA LEITE OLIVEIRA FILHO
WILLIAM DOUGLAS THO DE AGUIAR

WYLLIAM WALLAS CONCEICAO DE CARVALHO

CANDIDATOS POR TURMA: 21

6851679-SDS-PE

10497423-SDS-PE

6339713-CNH-PE

8388246-SDS-PE

5959885-CNH-PE

25 anos-SDS-PE

36763969-SSP-AL

7345033-SDS-PE

8799352-SDS-PE

7339144-SDS-PE

10084132-SDS-PE

9549320-SDS-PE

9170649-SDS-PE

6808913-SDS-PE

7333490-SDS-PE

9282960-SDS-PE

6369080-SSP-PE

9582339-SDS-PE

42425840-SSP-AL

9922365-SDS-PE

4254202-SSP-PB
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CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO LOURENCO DA MATA (2022)

CONVOCACAO PARA EXAMES PSICOLOGICO

Turma 04 - Tarde

€
IAUPE

CONTNURNSON

Dia 28 de Janeiro de 2023, os portdes serdo abertos as 13h e fechados as 14h.
O INICIO DO TESTE SERA AS 14H15.

INSCRICAO NOME

IDENTIDADE

110256

111479

108950

100695

112684

112539

104993

103742

100785

107033

114680

103785

108824

114139

101834

110223

102185

106659

108918

105805

109817

ALISSON PEREIRA DE MATOS SILVA
ALLAN VITOR DE LACERDA LINS

ANTONIO IZAQUIEL DA SILVA ALCANTARA
BRENO CARLOS DE SOUZA

DANIEL RUFINO DA SILVA FILHO

DOUGLAS GALDINO DA SILVA

EVERSON DE ALBUQUERQUE LIMA
EWERTON GRACIANO DE OLIVEIRA

JOAO JOAQUIM ALVES JUNIOR

JOELSON BEZERRA DA SILVA

JOSE GLEISON SILVA DOS SANTOS

JOSE HENRIQUE DA SILVA JUNIOR
MARCELO MANOEL DA SILVA

MARIA HELENA ALVES SANTOS

RENAN VASCONCELOS GUIMARAES
TACIANA MARIA GOMES TATO COTA
VICTTOR VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA
WALMIR WAGNER FERREIRA DOS SANTOS
WELLINGTON GOMES BEZERRA DA SILVA
WESLEY PHELIPE MOREIRA DA SILVA

YASMIN RAISSA DE ASSIS GUIMARAES

CANDIDATOS POR TURMA: 21

9020414-SDS-PE

9517580-SDS-PE

10157591-SDS-PE

9678122-SDS-PE

7679665-SDS-PE

7589034-SDS-PE

5599397-SSP-PE

3929269-SDS-PB

7887694-SDS-PE

9426991-SDS-PE

9206498-SDS-PE

9834688-SDS-PE

6161260-SDS-PE

9030661-SDS-PE

8287889-SDS-PE

7786036-SDS-PE

9806857-SSP-PE

6730890-SSP-PE

7339725-SDS-PE

10250554-SDS-PE

9730120-SDS-PE
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